
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕННОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

„ГК  ДІАГНОСТИКА” 

________________________________________________ 

НАКАЗ № 20 

м.Київ “ 20 “ вересня 2022р. 

“ Про призначення Павленко Антона Степановича 

особою, відповідальною за здійснення технічного  

нагляду на об’єкті:” Будівництво багатоквартирного 

житлового будинку  з вбудованими приміщеннями  

громадського призначення зі знесенням існуючих 

будівель на вул. Половинній, 4 у м.Львові ". 

У відповідності до Закону України ”Про регулювання містобудівельної 

діяльності“,”Порядку здійснення технічного нагляду під час будівництва об’єкта 

архітектури“,затвердженного постановою Кабінету Міністрів України від 

11.07.2007р.№903, керуючись положеннями договору на здійснення технічного нагляду 
№20/09-22  від  20 вересня 2022р.",- 

НАКАЗУЮ: 

Призначити   Павленко Антона Степановича 

Місце роботи ТОВ ”ГК Діагностика“, код ЄДРПОУ 43677601, 

місцезнаходження :04073, м.Київ, вул.Куренівська, буд.16-А 

літера 3 

Телефон робочий 097 748-08-63 

Кваліфікаційний Серія АТ№009266, виданий Атестаційною Архітектурно-    

сертифікат будівельною комісією Всеукраїнською громадською 

організацією “Гільдія інженерів технічного нагляду за 

будівництвом  об’єктів  архітектури “ ,зареєстрований в 

реєстрі атестованих осіб 29 жовтня 2021р.№3629 

ОСОБОЮ, ВІДПОВІДАЛЬНОЮ ЗА ЗДІЙСНЕННЯ ТЕХНІЧНОГО НАГЛЯДУ НА 

ОБ’ЄКТІ 

Назва об’єкта: " Будівництво багатоквартирного житлового будинку з 

вбудованими приміщеннями громадського призначення зі 

знесенням існуючих будівель на вул.Половинній,4 у м.Львові" 

З наказом ознайомлений: 

Павленко А.С. 

Директор Паркан Н.М.


